[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2018

	№
	68-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 01.12.2006 № 76/285
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии Правительства Кировской области
по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
государственные должности Кировской области и должности
государственной гражданской службы в органах исполнительной власти Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 01.12.2006 № 76/285 «О комиссии Правительства Кировской области по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Кировской области
и должности государственной гражданской службы в органах
исполнительной власти Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 24.01.2007
№ 82/28, от 31.07.2009 № 19/223, от 18.10.2011 № 123/510, от 29.01.2014
№ 245/60, от 09.02.2015 № 24/80, от 03.08.2015 № 52/432, от 27.03.2017
№ 54/166, от 23.06.2017 № 331-П, от 08.11.2017 № 53-П), следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ОГОРОДНИКОВУ Ларису Викторовну, заместителя руководителя администрации Правительства
Кировской области, председателем комиссии.
2. Включить в состав комиссии КНУТОВУ Екатерину Николаевну, заместителя начальника управления социальных выплат министерства социального развития Кировской области.
3. Исключить из состава комиссии Захваткину М.Н.
Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.png